



टेलीफोन : 0771-2263921,922
Telephone : 0771-2263921,922
फैक्स / Fax: 0771.2263923

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
विदेश मंत्रालय,
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
पासपोर्ट कार्यालय,
PASSPORT OFFICE

व्यावसायिक परिसर, प्रथम तल,
Commercial Complex, 1st Floor
पं. दीनदयाल उपाध्याय नगर,
Pt. D.D. U. Nagar
सेक्टर-4, रायपुर (छ.ग.) 492010
Sector-4, Raipur C.G.

संख्या- प्रेस विज्ञप्ति/रायपुर/2014/18

दिनांक-10/07/2017

प्रेस विज्ञप्ति

पासपोर्ट कार्यालय रायपुर द्वारा वर्ष 2017 के पहले पासपोर्ट मेले का आयोजन दिनांक 15.07.2017

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, रायपुर द्वारा दिनांक **15.07.2017** (शनिवार) को सुबह 9:15 बजे से इस वर्ष के पहले "पासपोर्ट मेले" का आयोजन पासपोर्ट सेवा केंद्र, द्वितीय तल, श्याम प्लाजा, बस स्टैंड के सामने, पंडरी, रायपुर में किया जाएगा।

इस दिन सामान्य पासपोर्ट/पुनर्निर्गमन पासपोर्ट (Fresh/Normal & Reissue/Normal) के लिए आवेदन किया जा सकता है। आवेदक को हमारे वेबसाइट www.passportindia.gov.in पर इस दिन के लिए ऑनलाइन आवेदन करने के बाद अपॉइंटमेंट पत्रक (Appointment receipt) एवं सभी आवश्यक दस्तावेजों की मूल प्रति एवं उसकी छायाप्रति के साथ आना होगा। पासपोर्ट आवेदन के साथ लगने वाले दस्तावेजों की जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.passportindia.gov.in के डॉक्यूमेंट एडवाइजर सेक्शन को चेक करें।

इस दिन के लिए अपॉइंटमेंट दिनांक **12-07-2017** (बुधवार) को सुबह 11:00 बजे से उपरोक्त वेबसाइट पर उपलब्ध होगा। आवेदक को निर्धारित तिथि एवं समय अर्थात् 15.07.2017 को पासपोर्ट सेवा केंद्र पर आना होगा। **इस दिन तत्काल, पीसीसी, होल्ड, तथा वाक इन फाइल के आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेंगे।** पासपोर्ट मेले से सम्बंधित या अन्य किसी भी जानकारी के लिए आवेदक दूरभाष नंबर 0771-2263922 और 0771-2263920 पर संपर्क कर सकते हैं।

प्रति,

संपादक,
दैनिक भास्कर/नवभारत/पत्रिका/देशबंधु/हरिभूमि/नईदुनिया
रायपुर, छ.ग.।

कृपया जनहित हेतु, उपरोक्त विषय-वस्तु को छत्तीसगढ़ में प्रकाशित अपने समाचार पत्र के समस्त संस्करण में प्राथमिकता के आधार पर प्रमुख पृष्ठ पर प्रकाशित करने का कष्ट करें ताकि इसका लाभ समस्त छत्तीसगढ़वासियों को प्राप्त हो सके।

(सी पी यादव)

क्षेत्रीय पासपोर्ट अधिकारी
रायपुर, (छ ग)

सी.पी. यादव

C.P. YADAV

पासपोर्ट अधिकारी

PASSPORT OFFICER

पासपोर्ट कार्यालय, रायपुर

PASSPORT OFFICE, RAIPUR



टेलीफोन : 0771-2263921,922
Telephone : 0771-2263921,922
फैक्स / Fax: 0771.2263923

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
विदेश मंत्रालय,
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
पासपोर्ट कार्यालय,
PASSPORT OFFICE

व्यावसायिक परिसर, प्रथम तल,
Commercial Complex, 1st Floor
पं. दीनदयाल उपाध्याय नगर,
Pt. D.D. U. Nagar
सेक्टर-4, रायपुर (छ.ग.) 492010
Sector-4, Raipur C.G.

No: - Press Release/Raipur/2014/18

Dt. 10.07.2017

Press Release

First Passport Mela of year 2017 by Passport office Raipur on 15/07/2017

Regional Passport Office, Raipur will conduct **First** "Passport Mela" of the year 2017 on 15/07/2017 (Saturday) at Passport Seva Kendra, 2nd Floor, Shyam Plaza, in front of Pandri bus stand, Raipur, from 09:15 A.M. onwards.

All applicants who intend to apply for Fresh/Normal & Reissue/Normal can apply for this date. The applicant should come with printout of appointment receipt after registering for this date in the website www.passportindia.gov.in and with all the requisite original documents and its photocopy. Please visit **Document advisor section** on our website www.passportindia.gov.in to check the documents required with passport application.

For this date, appointment will be available w.e.f. 12/07/2017 (Wednesday) at 11:00 Hrs. Applicants should come to Passport Seva Kendra on scheduled appointment date and time i.e. 15/07/2017. **No Tatkai, PCC, On-Hold and Walk-in applications will be processed in Mela.** For any query/Assistance regarding the Mela, applicants may contact over telephone nos. 0771-2263922 and 0771-2263920.

To

The Editor,
Hitavada/Chronicle/Times of India
Raipur, CG.

The above release may please be printed in all editions of your Newspaper in Chhattisgarh on priority at suitable main space for the benefit of people seeking for passport in Chhattisgarh.


(C P Yadav)
Regional Passport Officer
Raipur, CG.

सी.पी. यादव
C.P. YADAV
पासपोर्ट अधिकारी
PASSPORT OFFICER
पासपोर्ट कार्यालय, रायपुर
PASSPORT OFFICE, RAIPUR

